KVALITET MANGFOLD OG GODT SAMARBEID

Astrup FDV

GUP gitterrist

Produktspesifikasjon

Produkt: GUP — glassfiberarmert umettet polyester
Brannklassifisering: ASTM-E84

Applikasjon: Gitterrister, gangbaner og utstyr til dette
Leverandear: Astrup AS

Produktbeskrivelse

GUP gitterrister er en herdeplast som karakteriseres sved meget stor stivhet og styrke, god elektrisk isolasjonsevne og lav
brennbarhet. Ristene brukes oftest pa bater, plattformer, eller andre konstruksjoner offshore, samt som gangbaner og rekkverk.
Ristene kommer med to ulike anti-skli lesninger; sandet og konkav.

Anvisninger for drift og vedlikehold:

Skjeeres med kappeskive eller diamantsagblad.
Snittkanter forsegles med epoxylakk.

Materialet kan limes.

Maksimal brukstemperatur ma ikke overstige 130°C

Vask og rengjeringsmetoder:

e  Kan skylles med vann, gjerne haytrykkspyler eller lignende lasninger.
e Unngd a bruke «myke» kluter ved rengjering

For ytterligere informasjon om kjemikaliebestandighet — kontakt Astrup AS
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Kontakt ditt neermeste salgskontor for komplett leveringsprogram og pristilbud.

HOVEDKONTOR/LAGER:
Astrup AS, Oslo

Postboks 8 Haugenstua,
N-0915 Oslo

Haavard Martinsens vei 34,
N-0978 Oslo

Tif.: 22791500

E-post: astrup@astrup.no
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SALGSKONTORER:
Astrup AS, Skien
Redmyrlia 13,

N-3740 Skien

TIf.: 48 99 88 95

E-post: skien@astrup.no

Astrup AS, Stavanger
Luramyrveien 40,

N-4313 Sandnes

TIf.: 51325180

E-post: stavanger@astrup.no

Astrup AS, Alesund
Lerstadveien 545,

N-6018 Alesund

TIf.: 70 1536 60

E-post: aalesund@astrup.no
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Astrup AS, Bergen
Postboks 2434 Drotningsvik,
N-5828 Bergen

Leirvikflaten 3,

N-5179 Godvik

TIf.: 5550 61 80

E-post: bergen@astrup.no

Astrup AS, Trondheim
Vestre Rosten 85,

N-7075 Tiller

TIf.: 92 67 96 05

E-post: trondheim@astrup.no

Astrup AS er sertifisert i henhold til NS-EN 1SO 9001
Astrup AS er pre-kvalifisert Achilles-leverander, Id 15580



